Sa.

Sa-So
Sa
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa-So
Fr.
Sa.
Sa.

Burgerverein

Harmstorf e.V.
gegriindet 1972

Jahresprogramm 2025

08.02.
12.03.

15./16.03.

26.04.
14.06.
21.06.
09.08.
06.09.
18.10.

15./16.11.

24.10.
22.11.
29.11.

01.12. - 24.12.

Repair-Werkstatt, Rehmenkamp, 15.00 Uhr

Jahreshauptversammlung

Niahwochenende

Repair-Werkstatt, Rehmenkamp, 15:00 Uhr

Ausfahrt ,,Werksbesichtigung bei AIRBUS*

Fahrradtour

Kanutour auf der Ilmenau

Hambergfest mit 50-Jahr Feier im Anschluss

,Kranichbeob. im Tister Bauernmoor*
fallt leider aus !
Niahwochenende

Laternenumzug in Harmstorf
Harmstorfer Weihnachtsmarkt
Gestecke basteln fiir die Harmstorfer Senioren

Lebendiger Adventskalender

Biirgerverein Harmstorfe.V.

Schulstrafie 1
21228 Harmstorf

info@bv-harmstorf.de Vereinsregister Sparkasse Harburg Buxtehude
www.bv-harmstorf.de AG Tostedt IBAN DE32 2075 0000 0001 0136 48
Steuer Nr. 15/203/02611 VR 1163 Kto. 101 36 48 BLZ 207 500 00



http://www.bv-harmstorf.de/
mailto:info@bv-harmstorf.de

	Jahresprogramm 2025

