

## Bürgerverein Harmstorf e.V.

gegründet 1972

## <u>Jahresprogramm 2025</u>

Sa.	08.02.	Repair-Werkstatt, Rehmenkamp, 15.00 Uhr
Mi.	12.03.	Jahreshauptversammlung
Sa-So	15./16.03.	Nähwochenende
Sa	26.04.	Repair-Werkstatt, Rehmenkamp, 15:00 Uhr
Sa.	14.06.	Ausfahrt "Werksbesichtigung bei AIRBUS"
Sa.	21.06.	Fahrradtour
Sa.	09.08.	Kanutour auf der Ilmenau
Sa.	06.09.	Hambergfest mit 50-Jahr Feier im Anschluss
Sa.	18.10.	"Kranichbeob. im Tister Bauernmoor" fällt leider aus!
Sa-So	15./16.11.	Nähwochenende
Fr.	24.10.	Laternenumzug in Harmstorf
Sa.	22.11.	Harmstorfer Weihnachtsmarkt
Sa.	29.11.	Gestecke basteln für die Harmstorfer Senioren
01.12.	<b>- 24.12.</b>	Lebendiger Adventskalender